

TMC INTERNATIONAL ApS

Kirkeholtvej 61
8543 Hornslet

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2018

Gert Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TMC INTERNATIONAL ApS
Kirkeholtvej 61
8543 Hornslet

Telefonnummer: 60923215
e-mailadresse: info@tmc-international.dk

CVR-nr: 32779646
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nordea Bank A/S
Vejlby Centervej
8240 Risskov
Danmark

Ledelsesberetning

Salg af antikondensmalinger og dertilhørende serviceydelser som påsprøjtning af malingen på emner i ind- og udland.

Omsætningen er steget med 15%. Udfordringer med stigende råvarerpriser i sidste halvår af perioden, som ikke er nået implementeret i salgspriserne gør at resultatet ikke er tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 240.032 | 236.317 |
| Personaleomkostninger | | -249.803 | -274.768 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -9.771 | -38.451 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 16 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -5.701 | -5.452 |
| Ordinært resultat før skat | | -15.472 | -43.887 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -15.472 | -43.887 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| I alt | | -15.472 | -43.887 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 68.678 | 68.177 |
| Varebeholdninger i alt | | 68.678 | 68.177 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 66.032 | 54.016 |
| Andre tilgodehavender | | 15.854 | 40.279 |
| Tilgodehavender i alt | | 81.886 | 94.295 |
| Likvide beholdninger | | 39.708 | 34.917 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 190.272 | 197.389 |
| Aktiver i alt | | 190.272 | 197.389 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 1 | -14.225 | 29.662 |
| Overført resultat | | -15.472 | -43.887 |
| Egenkapital i alt | | -29.697 | -14.225 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 213.926 | 158.743 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 6.043 | 52.871 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 219.969 | 211.614 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 219.969 | 211.614 |
| Passiver i alt | | 190.272 | 197.389 |

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.